
ZARZĄDZENIE NR 467/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych 
nie będących własnością Miasta Suwałki, używanych przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach do celów służbowych 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących 
własnością Miasta Suwałki używanych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
i Dyrektorów, Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki w celu odbywania podróży 
służbowych na podstawie delegacji w wysokości: 
1) 0,50 zł za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 

900 cm3, 
2) 0,80 zł za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 

900 cm3. 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 221/07 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących 
własnością gminy Miasta Suwałki, używanych przez pracowników Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach do celów służbowych, zmienione zarządzeniem nr 480/2012 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 
15 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów 
samochodowych nie będących własnością gminy Miasta Suwałki, używanych przez pracowników 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach do celów służbowych. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 070DC97F-E1DD-4F8E-83C2-9624F866DEC3. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


